ПРИКАЗ
№ ________от «_» __________ 20 г.

Об утверждении форм документов

В целях упорядочения документооборота и в соответствии с требованиями

лицензирования образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие формы документов:

o Заявление на зачисление

o Приказ о зачислении

o Зачетная ведомость

o Экзаменационная ведомость

o Итоговая экзаменационная ведомость

2. Ввести данные формы в действие с «_» __________ 20 г.

__ __________________ (подпись)

ИП Дмитриева В.Г.